（様式第４号関係）（第17条関係）

設置工事完了届出書

２０２５年０１月２７日

 長野県知事 様

住 所 愛知県名古屋市緑区忠治山101

氏 名 株式会社シーテック

代表取締役社長 社長執行役員 下廣大輔

〔法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名〕

 長野県地域とした太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第１項（第27条及び附則第６項に

おいて準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号

太陽光発電施設の設置の場所 長野県下伊那郡高森町上市田718番1

設置工事の完了年月日 ２０２６年 １月 １５日

運転開の予定年月日 ２０２６年 ２月 ２０日

備考

連絡先
（電話番号）052-888-3447
（FAX番号）052-710-9341
（電子メールアドレス）ct.jigyo@ctechcorp.co.jp

 注１ 「許可年月日及び許可番号」欄は、設置工事に着手する太陽光発電施設の許可年月日及

び許可番号を記載すること（当該許可を受けている場合に限る。）。
  ２ 「備考」欄は、電話番号、ＦＡＸ、電子メールアドレス等の連絡先を記載すること。
 （添付書類）
  １ 現況写真（工事に係る太陽光発電施設及び標識の掲示を明示すること。）
  ２ その他知事が必要と認める書類